
 

 

FICHE 5 – ZÁKLADNÍ SLUŽBY A OBNOVA OBCÍ – – 
Seznam předkládaných příloh při registraci Žádosti o podporu 

na MAS a při podávání žádostí o platbu na MAS: 

 
Metodiky a příručky, usnadňující správné vyplnění Žádost o dotaci, jsou uvedeny na 

internetových stránkách www.eagri.cz/spszp a https://www.szif.cz. 

Povinné: žádné 

Nepovinné: 

1. Dokumenty prokazující bodové zvýhodnění pro preferenční kritérium viz Preferenční 

kritérium č.ř. 4 bod 11 - Propagace nad rámec povinné publicity 

• Součástí realizační fáze projektu (i jako nezpůsobilý výdaj) je propagace MAS anebo 

CLLD. Propagační aktivity bodované v tomto kritériu nesmí být totožné s povinnou 

publicitou projektu. Žadatel v Žádosti o dotaci konkrétně popíše, jaké nástroje/formy 

propagace MAS/CLLD v projektu uskuteční. Formy propagace projektu: 1) informace 

na webu, 2) informace v tisku, 3) informace v sociálních sítích, 4) informace v rádiu, 5) 

informace v TV.  

Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

Kontrola se provádí dle dokladů prokazujících zvolenou formu (formy) propagace 

doložených k Žádosti o platbu. 

 

 

2. Dokumenty prokazující bodové zvýhodnění pro preferenční kritérium viz Preferenční 

kritérium č.ř. 5 bod 11– Konzultace projektu s kanceláři MAS Jablunkovsko, z.s. 

• Žadatel může v průběhu přípravy projektu i kdykoli v průběhu celé administrace Žádosti 

o dotaci konzultovat s MAS plánovaný záměr či Žádost o dotaci; konzultace a pomoc je 

žadateli ze strany MAS poskytována bez nároku na jakoukoli finanční nebo věcnou 

odměnu od žadatele. Bude hodnoceno a kontrolováno na základě vydaného potvrzení 

kanceláře MAS Jablunkovsko, z.s., které bude přílohou Žádosti o dotaci. Pro obdržení 

bodů za toto PK je nutné Žádost o dotaci zkonzultovat před její registrací na MAS. 

 

3. Dokumenty prokazující bodové zvýhodnění pro preferenční kritérium viz Preferenční 

kritérium č.ř. 6 bod 11 – Spolupráce se subjekty v území MAS Jablunkovsko, z.s. 

• Žadatel, který spolupracuje se subjektem v území MAS Jablunkovsko, z.s. bude 

zvýhodněn bodovým hodnocením tohoto preferenčního kritéria. Za spolupráci se 

rozumí pokud žadatel nakupuje, prodává výrobky či poskytuje nebo prodává služby 

subjektům v území MAS Jablunkovsko, z.s. Subjektem se rozumí podnikatel, obec, 

spolek nebo příspěvková organizace v území MAS Jablunkovsko, z.s.  

Hodnocení a kontrola bude probíhat následovně:  

a) spolupráce před registrací Žádosti o dotaci na MAS; žadatelem bude k Žádosti o 

dotaci doložena kopie dokumentu o spolupráci (smlouva, memorandum, dohoda, 

http://www.eagri.cz/spszp
https://www.szif.cz/


 

faktura nebo v případě bezúplatné spolupráce je možné i potvrzení o této spolupráci - 

prezenční listiny, fotodokumentace)  

b) u budoucí spolupráce se žadatel zavazuje doložit při Žádosti o platbu kopii 

dokumentu o spolupráci (smlouva, memorandum, dohoda, faktura nebo v případě 

bezúplatné spolupráce je možné i potvrzení o této spolupráci - prezenční listiny, 

fotodokumentace) 

 

4. Dokumenty dokládající přidanou hodnotu dle Zásad přidané hodnoty MAS Jablunkovsko 

 


